

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).
3. Zamawiający wymaga wyceny co najmniej 3 dostępnych wielkości opakowań większych niż 2 g, dla zaoferowanej dawki, które Wykonawca zobowiązuje się wskazać w ofercie.

4.Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Ilość gramów	Cena jednostkowa netto za 1 gram	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za 1 gram 12 = 11/7
1.	2.	3.		4.	5.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	IMMUNOGLOBULINUM HUMANUM NORMALE- ad usum intravenosum	Ig vena 50/ml opakowanie 50ml	5909990049851	roztwór do inf.	50 mg/ml	2 000	307,00 zł	614 000,00 zł	8%	663 120,00 zł	331,56 zł
		Ig vena 50/ml opakowanie 100ml	5909990049882								
		Ig vena 50/ml opakowanie 200ml	5909990049875								
						Razem cena oferty		614 000,00 zł		663 120,00 zł	

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyka produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN(kolumna nr 3)
- 3.Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4.Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN		Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1.	2.	3.		4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	FERRI ISOMALTOSIDUM 1000	Monover, 100mgFe3+/ml;1ml,rozt.d/wstrz,infuz,5amp	5909990775507	roztw. do wstrz.	100 mg Fe+3/ml a1 ml	5 amp.	4	150,00 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł	162,00 zł
2	FERRI ISOMALTOSIDUM 1000	Monover,100mgFe3+/ml;5ml,roztw.d/wstrz,infuz,5fiol	5909990775446	roztw. do wstrz.	100 mg Fe+3/ml a 5 ml	5 fiolek	320	750,00 zł	240 000,00 zł	8%	259 200,00 zł	810,00 zł
Razem - Cena oferty									240 600,00 zł		259 848,00 zł	

Formularz cenowy - zadanie nr 8

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4.Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1.	2.	3.		4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	JAŁOWY ŻEL ZNIECZULAJĄCY DO CEWNIKOWANIA	OneGel,żel,steryl.lubrykant,z lidokainą,6ml,25strz	8682560951514	jednorazowy aplikator	6 ml	25 amp-strz.	240	69,39 zł	16 653,60 zł	8%	17 985,89 zł	74,94 zł
2	JAŁOWY ŻEL ZNIECZULAJĄCY DO CEWNIKOWANIA	OneGel,żel,steryl.lubryk,z lidokainą,11ml,25strzyk	8682560951569	jednorazowy aplikator	11 ml	25 amp-strz.	160	76,84 zł	12 294,40 zł	8%	13 277,95 zł	82,99 zł
Razem - Cena oferty									28 948,00 zł		31 263,84 zł	

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyka produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN(kolumna nr 3)
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4.Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1.	2.	3.		4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	Landiololi hydrochloridum	Runrapiq, 300 mg, prosz.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol	5909991323110	Proszek do sporządzania roztworu do infuzji	300 mg	1 fiol.	10	877,80 zł	8 778,00 zł	8%	9 480,24 zł	948,02 zł
2	Citalopramum	Citronil, 20 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14)	5909990025367	Tabletki powlekane	20 mg	28 tabl.powl	38	10,56 zł	396,00 zł	8%	427,68 zł	11,40 zł
3	Furazidinum	Dafurag (Dafurag junior),10mg/ml, zaw.doust.,140ml	5909991335878	Zawiesina doustna	10 mg/ml	1 but.a 140ml	20	26,67 zł	533,40 zł	8%	576,07 zł	28,80 zł
4	Prednisolonum	Encortolon, 5 mg, tabl., 20 szt	5904374007946	tabletki	5 mg	20 tabl.	30	9,33 zł	279,90 zł	8%	302,29 zł	10,08 zł
5	Acidum ursodeoxycholicum	Ursofalk, 250 mg/5 ml, zaw.doustna, 250 ml	5909990877850	Zawiesina doustna	250 mg/5 ml	1butta 250ml	10	116,17 zł	1 161,70 zł	8%	1 254,64 zł	125,46 zł
6	Carbacholum	Miostat,0,1mg/ml;1,5ml;rozt.ds.wewnątrzgałk,12fiol	5909990051717	Roztwór do stosowania wewnątrzgałkowego	0,1 mg/ml	12 fiol.a 1,5ml	11	535,74 zł	5 893,14 zł	8%	6 364,59 zł	578,60 zł
7	Ondansetronum	Ondansetron Bluefish,4mg,tab.uleg.rozp.w j.ust,10szt	5909990777044	Tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej	4 mg	10 szt.	15	12,38 zł	185,70 zł	8%	200,56 zł	13,37 zł
8	Ondansetronum	Ondansetron Bluefish,8mg,tab.uleg.rozp.w j.ust,10szt	5909990777150	Tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej	8 mg	10 szt.	15	15,54 zł	233,10 zł	8%	251,75 zł	16,78 zł
9	Bilastinum	Adablix, 20 mg, tabl., 30 szt	5900411007931	tabletki	20 mg	30 szt.	10	21,24 zł	212,40 zł	8%	229,39 zł	22,94 zł
10	Cholecalciferolum	Vigalex Bio, 1000 IU, tabl., 90 szt	5909991434007	tabletki	1000 IU	90 szt.	5	13,30 zł	66,50 zł	8%	71,82 zł	14,36 zł
11	Cholecalciferolum	Vigalex Forte, 2000 IU, tabl.,120 szt	5909991434069	tabletki	2000 IU	120 szt.	15	27,21 zł	408,15 zł	8%	440,80 zł	29,39 zł

12	Cholecalciferolum	Vigalex Max, 4000 IU, tabl., 60 szt	5909991434090	tabletki	4000 IU	60 szt.	15	32,24 zł	483,60 zł	8%	522,29 zł	34,82 zł
13	Sulodexidum	Sulovas, 250 LSU, kaps.miękkie, 50 szt	5909991384159	Kapsułki miękkie	250 LSU	50 szt.	3	76,70 zł	230,10 zł	8%	248,51 zł	82,84 zł
14	Mivacurii chlorum	Mivacron, 2 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrz.,5 amp	5909990372515	roztw. do wstrz.	2 mg/ ml	5 amp.a 5ml	44	104,88 zł	4 614,72 zł	8%	4 983,90 zł	113,27 zł
15	Naldemedinum	Rizmoic, 200 mcg, tabl.powl., 28 szt	5060431940073	Tabletki powlekane	200 mcg	28 szt..	20	209,47 zł	4 189,40 zł	8%	4 524,55 zł	226,23 zł
16	Mirtazapinum	Mirtor,15mg,tabl.uleg.rozp.w j.ustn.,30szt,bl(5x6)	5909990018024	Tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej	15 mg	30 szt.	4	17,64 zł	70,56 zł	8%	76,20 zł	19,05 zł
17	Mirtazapinum	Mirtor, 30 mg,tabl.uleg.rozp.w j.ust,30szt,bl(5x6)	5909990018062	Tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej	30 mg	30 szt.	4	23,54 zł	94,16 zł	8%	101,69 zł	25,42 zł
18	Nifuroksazidum	Nifuroksazyd Hasco 200, 200mg,t.p,12szt,bl(1x12)	5909990642588	Tabletki powlekane	200 mg	12 szt.	10	5,68 zł	56,80 zł	8%	61,34 zł	6,13 zł
19	wysokoenergetyczna, kompletna i bezresztkowa dieta przeznaczona dla osób z ryzykiem powstania lub objawami niedożywienia. Typu NUTRAMIL COMPLEX	Nutramil Complex proszek o smaku neutralnym Nutramil Complex proszek o smaku waniliowym Nutramil Complex proszek o smaku truskawkowym	5901330041853 5901330035913 5901330047312	saszetki	72 g	7 szt.	100	40,77 zł	4 077,00 zł	0%	4 077,00 zł	40,77 zł
20	Diclofenacum natricum	Diclac Lipogel, 10 mg/g, żel, 100 g	5907626701739	żel	10 mg/ g	1 op.a 100 g	1 000	22,17 zł	22 170,00 zł	8%	23 943,60 zł	23,94 zł
21	MACROGOLUM 4000	Forlax 10 g, prosz.d/sp.roztw.doustn., 20 sasz	5909990337644	sasz.	10 g	20 sasz.	30	22,49 zł	674,70 zł	8%	728,68 zł	24,29 zł
22	MAKROGOL typu DICOPEG JUNIOR	Dicopeg Junior, prosz., 30 saszet.	8033300190869	proszek	5 g	30 saszetek	20	51,27 zł	1 025,40 zł	8%	1 107,43 zł	55,37 zł
23	Itopridi hydrochloridum	Prokit, 50 mg, tabl.powl., 90 szt	5909991348823	Tabletki powlekane	50 mg	90 szt.	18	22,83 zł	410,94 zł	8%	443,82 zł	24,66 zł
24	Methylprednisoloni acetat	Depo-Medrol, 40 mg/ml; 1 ml, zaw.do wstrzyk.,1fiol	5909990154814	Zawiesina do wstrzykiwań	40 mg/ml	1 fiol.a 1 ml	120	10,18 zł	1 221,60 zł	8%	1 319,33 zł	10,99 zł
25	AMBROXOLUM	Aflegan, 7,5mg/ml; 2ml, roztw.do wstrz., 10 amp	5909990656318	roztw. do wstrz.	7,5 mg/ml a 2 ml	10 amp.	560	26,22 zł	14 683,20 zł	8%	15 857,86 zł	28,32 zł
26	Dihydroxyaluminii natrii carbonas	Alugastrin, 1,02 g/15 ml, zaw.doustna, 250 ml	5909990257911	zawiesina doustna	1,02 g/15 ml	1 butla 250 ml	120	19,06 zł	2 287,20 zł	8%	2 470,18 zł	20,58 zł
Razem - Cena oferty									74 437,37 zł		80 066,21 zł	

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane wyroby medyczne w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu oraz kod EAN (kolumna nr 3)

3.Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4.Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1.	2.	3.		4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	FIBRINOGENUM HUMANUM+TROMBINUM HUMANUM	TachoSil, matr.z kl.d/tranek,4,8 x 4,8 cm, 2 szt	5909990008964	matryca z klejem do tkanek	4,8 x 4,8 x 0,5 cm	2 gąbki	104	1 371,77 zł	142 664,08 zł	8%	154 077,21 zł	1 481,51 zł
2	FIBRINOGENUM HUMANUM+TROMBINUM HUMANUM	TachoSil, matr.z kl.d/tkanek, 3 x 2,5 cm, 1 szt	5909990008971	matryca z klejem do tkanek	2,5 x 3,0 x 0,5 cm	1 gąbka	51	484,45 zł	24 706,95 zł	8%	26 683,51 zł	523,21 zł
3	FIBRINOGENUM HUMANUM+TROMBINUM HUMANUM	TachoSil, matr.z kl.d/tkanek,9,5 x 4,8 cm, 1 szt	5909990008957	matryca z klejem do tkanek	9,5 x 4,8 x 0,5 cm	1 gąbka	212	1 162,69 zł	246 490,28 zł	8%	266 209,50 zł	1 255,71 zł
4	FIBRINOGENUM HUMANUM+TROMBINUM HUMANUM	TachoSil, matr.z kl.d/tkanek,4,8x4,8cm,1szt,rolka	5909991195779	matryca z klejem do tkanek	4,8 cm x 4,8 cm	1 gąbka zrolowana	24	688,43 zł	16 522,32 zł	8%	17 844,11 zł	743,50 zł
Razem - Cena oferty									430 383,63 zł		464 814,33 zł	

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyka produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN(kolumna nr 3)
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4.Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przesyłania reklamacji: reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa netto za opakowanie	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11= 9 + 10	Cena jednostkowa brutto za opakowanie 12 = 11/7
1.	2.	3.		4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	Heminum Humanum	Human Hemin Orphan Europe,25mg/ml;10ml,inj.,4amp	5909990018222	koncentrat do sporz. roztw. do infuzji	25 mg/ml a 10 ml	4 amp.	2	12 495,00 zł	24 990,00 zł	8%	26 989,20 zł	13 494,60 zł
2	Idarucizumabum	Praxbind, 2,5 g/50 ml,roztw.do wstrz,infuz,2 fiol.	5909991244002	Roztwór do wstrzykiwań / do infuzji	2,5 g/50 ml	2 fiol.a 50 ml	2	10 750,00 zł	21 500,00 zł	8%	23 220,00 zł	11 610,00 zł
3	Insulinum lisprum -Liprolog	Liprolog, 100j./ml;3ml, roztw.do wstrz.,10 wkładów	5909990005536	Roztwór do wstrzykiwań	100 j.m./ml	10 wkładów do wstrzykiwaczy 3 ml	15	44,86 zł	672,90 zł	8%	726,73 zł	48,45 zł
4	Insulinum lisprum-Liprolog junior	Liprolog Junior KwikPen,100j./ml;3ml,r.d/wst,5wst.	5907677973123	Roztwór do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu	100 j.m./ml	5 wstrzykiwaczy 3 ml	15	19,43 zł	291,45 zł	8%	314,77 zł	20,98 zł
5	Insulinum detemirum – Levemir	Levemir Penfill, 300 jm/3 ml,inj, 10 wkładów	5909990008179	Roztwór do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu	100 j.m./ml	10 wkładów a 3 ml	15	91,80 zł	1 377,00 zł	8%	1 487,16 zł	99,14 zł
Razem - Cena oferty									48 831,35 zł		52 737,86 zł	